

评标报告

项目名称：台前县光伏电站运营维护服务项目
项目编号：E4109005080D03312001001
代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

2024年5月7日

一、项目情况

- 1、招标单位：台前县发展和改革委员会
- 2、项目名称：台前县光伏电站运营维护服务项目
- 3、预算金额：0.05 元/千瓦时。
- 4、项目编号：E4109005080D03312001001

二、招标过程

- 1、招标公告发布日期：2024 年 4 月 15 日
- 2、开标时间：2024-5-7 9:30:00
- 3、开标地点：濮阳市公共资源交易中心开标室

三、评标委员会成员名单及评标专家

评标委员会成员：组长：刘丽娣 成员：杜永刚,刘丽娣,何艳菊,张占平,付露露

四、评标方法和标准

该项目采用濮阳政府采购服务综合评估 01 法,即投标文件满足招标文件全部实质性要求,且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招标文件。

五、开标记录

开标由采购代理机构主持,监督人员现场监督,在招标文件确定的开标时间和开标地点进行了开标。开标时,由投标人或其推选的代表检查了投标文件的密封情况,经确认无误后,采购代理机构宣布了投标人名称、投标价格等招标文件规定需要宣布的内容。介绍了开评标流程、纪律要求并询问了投标人对开标过程和开标记录是否有异议以及是否申请相关工作人员回避等。采购代理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。

六、投标人名单及报价

序号	投标单位	投标报价（元/千瓦时）
1	山东诺铭智慧电力能源有限公司	0.038
2	山东晶农工程技术有限公司	0.048
3	林邦建设有限公司	0.0495
4	山东金高电气有限公司	0.0486
5	河南金马电力建设有限公司	0.0493

七、资格审查及评标情况说明

1、资格审查由采购人或采购代理机构组成的资格审核小组根据招标文件要求对各投标企业资格证明文件等进行严格审查，所有投标单位均通过资格审查。

2、评标情况：详见附表

3、经采购人代表按照招标文件规定对评审数据及综合打分进行核对，不存在分值汇总计算错误、分项评分超出评分标准范围、评标委员会成员对客观评审因素评分不一致以及有可能会被评标委员会认定为评分畸高、畸低情形。

八、其他需要说明的情况

否决投标情况表

序号	投标单位	废标环节	废标原因
1	山东诺铭智慧电力能源有限公司	符合性评审	杜永刚:1. 投标报价无单位,与招标文件不符合,无千瓦时单位,会导致后期结算问题。2. 项目经理劳动合同过期无效。3. 未提供人员意外保险; 刘丽娣:投标报价无单位,与招标文件不符合,无千瓦时单位,会导致后期结算问题。; 何艳菊:投标报价一览表中投标单价无单位,不符合招标文件要求。; 张占平:投标报价单价无单位; 付露露:投标报价无单位,与招标文件不符合,无千瓦时单位,

			会导致后期结算问题；
--	--	--	------------

九、评标结果

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：

序号	投标单位	投标报价（元/千瓦时）	最终得分
1	山东晶农工程技术有限公司	0.048	88
2	山东金高电气有限公司	0.0486	70.1
3	河南金马电力建设有限公司	0.0493	65.77
4	林邦建设有限公司	0.0495	55.67

推荐中标候选人名单

第一中标候选人：山东晶农工程技术有限公司

报价：0.048 元/千瓦时；大写：零圆零角肆分捌厘每千瓦时。

第二中标候选人：山东金高电气有限公司

报价：0.0486 元/千瓦时；大写：零圆零角肆分捌厘陆毫每千瓦时。

第三中标候选人：河南金马电力建设有限公司

报价：0.0493 元/千瓦时；大写：零圆零角肆分玖厘叁毫每千瓦时。

评标委员会签字：

刘丽梯

张卢平

杜永利

何艳菊

付露露

2024年5月7日

濮阳市公共资源交易中心